

## Aloha Fungi Cordyceps 30 ml



cena: 129,15 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	ALOHA FUNGI
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

#### KORDYCEPS w kroplach (nalewka) 30 ml

##### Składniki:

suszone owocniki Maczużnika Bojowego (*Cordyceps militaris*), woda, etanol spożywczy o stężeniu mniejszym lub równym 22%

Pojemność: 30 ml (50 porcji)

Stężenie: 15000 mg w 30 ml

Stosunek ekstrakcji: 1:4

##### Sposób użycia:

podjęzykowo poprzez umieszczenie pod językiem i połknięcie lub dodać do wody, herbaty, kawy, kakao, matchy, soku, smoothies lub jedzenia

**Zalecana dzienna porcja:** 2 ml (~3 pełne pipety, 1 pipeta = 300 mg)

Przechowywać z dala od światła w suchych warunkach w temperaturze pokojowej lub niższej

**UWAGA:** Wstrząsnąć przed użyciem. Nie przekraczać rekomendowanej dziennej dawki. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Suplementy diety nie zastępują zróżnicowanej i zbilansowanej diety. W razie wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub terapeutą

w celu dobrania najlepszej dawki dla Ciebie.

**Podmiot odpowiedzialny:**

Aloha Wealth And Wellness sp. z o. o.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Jakość i bezpieczeństwo**

Wszystkie ekstrakty oferowane pod marką Aloha Fungi, zanim trafią do Ciebie, testowane są w niemieckich laboratoriach pod kątem 250 różnych parametrów. Każda partia poddawana jest rygorystycznym analizom mikrobiologicznym i sprawdzana jest pod kątem metali ciężkich. Wszystko to, aby dawać pewność i bezpieczeństwo stosowania naszym odbiorcom. Dziękujemy za zaufanie.